
 
ZARZĄDZENIE Nr 29/2012  
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 31 sierpnia 2012 r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r. 
 

Na podstawie art. 257, art. 258 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm) oraz  § 12 uchwały Nr XII/76/2011 Rady Gminy 
Tarnówka z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie budżetu gminy na 2012r. Wójt Gminy Tarnówka 
zarządza, co następuje: 
 
§ 1. 1. W uchwale Nr XII/76/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2011 r. zmienionej 
– uchwałą Nr XIII/87/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2012 r., 
– zarządzeniem Nr 13/2012 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2012 r.  
– uchwałą Nr XIV/94/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 maja 2012 r., 
– uchwałą Nr XV/97/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 27 czerwca  2012 r., 
– zarządzeniem Nr 21/2012 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 lipca 2012 r.  
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. W § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 26.016 zł: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 26.016 zł, 
       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do      
           uchwały Nr XII/76/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2011 r., 

b) planowane dochody po zmianach wynoszą 9.587.601 zł.  
 

2. W § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 26.016 zł: 
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 26.016 zł, 

       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do      
           uchwały Nr XII/76/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2011 r., 

b) planowane wydatki po zmianach wynoszą 8.877.801 zł. 
 
 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
 

Wójt Gminy 
               /-/ Ireneusz Baran 

 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 29/2012 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r. 

 
Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.251.2012.9 z dnia 24.08.2012r. Wojewody 

Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 9.836 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2012 r. 
– „Wyprawka szkolna” (rozdział 85415). 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.306.2012.4 z dnia 24.08.2012r. Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 3.296 zł z przeznaczeniem na składki na 
ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej (rozdział 85213). 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.292.2012.5 z dnia 16.08.2012r. Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 1.614 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa (rozdział 85214). 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.278.2012.2 z dnia 27.07.2012r. Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 11.270 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” (rozdział 85295). 

W rozdziale 75023 przenosi się wydatki pomiędzy paragrafami w kwocie 1.400 zł z         
§ 4270 do § 4350 na zakup usług dostępu do sieci Internet. 

W rozdziale 92195 przenosi się wydatki pomiędzy paragrafami oraz przenosi się kwotę 
6.400 zł z rozdziału 92109 celem dostosowania wydatków do potrzeb w ramach organizowanych 
imprez okolicznościowych na terenie Gminy. 

W rozdziale 92695 przenosi się wydatki pomiędzy paragrafami w kwocie 2.000 zł z         
§ 4260 do § 4210 na zakup materiałów do utrzymania obiektów sportowych. 

 
 
 

Wójt Gminy 
               /-/ Ireneusz Baran 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 16 180,001 543 580,00 1 559 760,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
3 296,00 17 472,0014 176,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 6 504,00 3 296,00 9 800,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 1 614,00 16 372,0014 758,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 14 758,00 1 614,00 16 372,00

85295 Pozostała działalność 11 270,00 33 580,0022 310,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 15 010,00 11 270,00 26 280,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 836,0012 502,00 22 338,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 9 836,00 22 338,0012 502,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 12 502,00 9 836,00 22 338,00

9 561 585,00 9 587 601,0026 016,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1� �d�o� �z�a�r�z���d�z�e�n�i�a� �N�r� �2�9�/�2�0�1�2� � � �
�W�?�j�t�a� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �3�1�.�0�8�.�2�0�1�2�r�.� �
�w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�2�r



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,001 662 011,00 1 662 011,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 363 594,001 363 594,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 1 400,00 8 600,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 700,00 1 400,00 4 100,00

852 Pomoc społeczna 16 180,001 881 267,00 1 897 447,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
3 296,00 19 472,0016 176,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 176,00 3 296,00 19 472,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 1 614,00 68 372,0066 758,00

3110 Świadczenia społeczne 66 758,00 1 614,00 68 372,00

85295 Pozostała działalność 11 270,00 52 580,0041 310,00

3110 Świadczenia społeczne 41 310,00 11 270,00 52 580,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 836,00168 409,00 178 245,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 9 836,00 25 538,0015 702,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 9 836,00 9 836,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00446 750,00 446 750,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 6 400,00 391 600,00398 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 - 6 400,00 18 600,00

92195 Pozostała działalność 6 400,00 25 150,0018 750,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 750,00 250,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 1 579,00 6 421,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 7 729,00 15 729,00

926 Kultura fizyczna 0,00411 000,00 411 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 93 000,0093 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4260 Zakup energii 8 000,00 - 2 000,00 6 000,00

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �2� �d�o� �z�a�r�z���d�z�e�n�i�a� �N�r� �2�9�/�2�0�1�2� � � �
�W�?�j�t�a� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �3�1�.�0�8�.�2�0�1�2�r�.� �
�w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�2�r



BeSTia
Strona 2

8 851 785,00 8 877 801,0026 016,00Razem:


